MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO
PROCESSO nº 3970-PG/2022 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 – EDITAL Nº

010/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO

EXECUTIVO, CRONOGRAMA E ORÇAMENTO DAS UNIDADES ESCOLARES EMEF PROFESSORA

NORMA BOTELHO E EMEF PROFESSOR ENÉAS SAMPAIO SOUZA, JARDIM BRASILIA – JAHU/SP.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a licitação

supramencionada, com data de finalização prevista para 12 de setembro de 2022, às

09h00min, está suspensa, por tempo indeterminado, para adequações a serem realizadas em

sua planilha orçamentária, bem como em seu cronograma físico-financeiro.

Jahu, 05 de setembro de 2022.

FILIPE HERNANDES DIAS CRISTOFARO,

Secretário de Economia e Finanças.